
 

 

ZARZĄDZENIE NR 104/2023 

BURMISTRZA MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych na terenie 

Gminy Miejskiej Przeworsk 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXXIX/517/2022 Rady Miasta 

Przeworska z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Przeworska uprawnień do 

ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2022 r., poz. 730), Burmistrz 

Miasta Przeworska 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych na terenie Gminy 

Miejskiej Przeworsk, określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia w § 1 powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska Urzędu 

Miasta Przeworska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Burmistrz Miasta Przeworska 

 

 

dr Leszek Kisiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 4 sierpnia 2023 r.

Poz. 3829



 

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przeworska Nr 104/2023 z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3829


		2023-08-04T12:06:18+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




